osobami a Wykonawcami odbywa się w formie pisemnej
lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

16. Wadium.

16.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert –
wadium w kwocie: 

1. cz. I - ul.  Jackowskiego 52a m 4   –  4.200,00 zł (słownie: cztery tysiące  dwieście  zł
00/100),

2. cz. 2 - ul. Królowej Jadwigi 54 m 3– 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące zł 00/100).

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część należy wnieść wadium w kwocie
będącej sumą wadiów dla poszczególnych zadań, na które jest składana oferta.